ey

COMUNE DI BRINDIS|

SETTORE CASA E PATRIMONIO
Tel e fax 0831 - 229484 ,'

41191
Prot. Gen. Prot. inf. ﬁﬂ 20/05/2002

Ufficio: Patrimonio - Casa Allegati N.

Risposta a nota del

QOGGETTO: Assegnazione a seguito di Sanatoria ex Ar. 23 LR. 54/84.

Spett.le
LA.CP.

/‘) Via Casimiro, 27

72100 - Brindisi

|.4.C.P.
BRINDISL

Gent.mo/;
Sig./ra 22,/09/0 M/Z/é
/il a il

Via ﬁm,ﬁt'ﬂ%&, Nl A

.
?:ﬁtaw mmmm

Si trasmettono, per gli adempimenti di competenza, copia deliberazione
G.C.n° /f 66 del thi /ﬂ?/m , esecutiva, con la quale

si & disposta 1’assegnazione in sanatoria dell’alloggio popolare sito in Brindisi

alla Via @Za]&é’ % -4 M/// a favore del Sig. zg@ﬂ"’ /[éé

/L DIRIGENTE
DoﬁM\WS TANTINO
4 s



COMUNE DI BRINDISI

ESTRATTO DAL VERBALE DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE

N, 17318 Prot.

DELIBERAZIONE N. /{ 6 6

OGGETTO: Assegnazione in sanatoria, ai sensi dell’art. 23 L.R. 20/12/1984 n. 54, dell’alloggio
popolare sito in Brindisi alla via Emilio Gola n. 4, interno 1, a favore del sig.

ESPOSITO Michele.

SETTORE PATRIMONIO - CASA
Si esprime parere favorevole in merito
alla regolarita tecnica ai sensi dellart. 49
del D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267,
IL DIRIGENTE
F.to Dott. Arch. Valerio COSTANTINO

SETTORE RAGIONERIA
8i esprime pare favorevole in g
alla regolaritd contabile, ai

F.to Rag’ Mirella DESTINO

si dell’art. 49,

L’anno duemiladue il giorno del mese d? 6 F EB 2002
in Brindisi nella Sede Comunale.
. A'seguito della convocazione disposta con appositi avvisi si € riunita Ia
Giunta Comunale nelle persone dei Signori:
Pres. | Ass.
1) ANTONINO Giovanni Sindaco | Qe
2) BRIGANTE Salyatore Vice Sindaco /J)«"
3) PIERRI Ermanno Assessore ALL
4) LOTIACONO Lucianc “ _'/,);,
5) COLUCCI Giuseppa “ S
6) SICCARDI Nicola « e
7y CAFORIO Vincenzo « /QA:
8) PICCIGALLO Benito g /i
9) STASI Franco « Aa
10)Y CAPPELLINI Vincenzo “ /,)i
11) BRUNO STAMERRA Vittorio N /L\'-
12y CAPODIECI Marco ¥ /)Ai
13) MODUGNO Luigi « /QAr-
14) PISANELLI Antonio “ /J-J
Con la partecipazione al procedimento di formazione del presente atto del-Sesretarie-Generale—
del-Commune - Brimiisi-Port.-Giawanni-Batiista-DE-CHISIGECRETARI) GENERALE
{Dott. Coesiantino DEL CITERNA)
Il Presidente, constata la legalith dell’adunanza invita la Giunta alla trattazione, della
relazione presentata dal competente Ufficio, su proposta dell’ Assessore
LA GIUNTA COMUNALE




Ft

RELAZIONE DEL SETTORE PATRIMONIO - CASA £
UFFICIO CASA

OGGETTO: Assegnazione in sanatoria, ai sensi dell’art. 23 L.R. 20/12/1984 n. 54, dell’alioggio

popolare sito in Brindisi alla via Emilio Gola n. 4, interno 1, a favore del sig.
ESPOSITO Michele.

Premesso che il sig. ESPOSITO Michele, con nota del 24 agosto 1999, registrata al protocollo
di questo Comune in data 24 agosto 1999 al n. 65128, produceva istanza di regolarizzazione del
rapporto locativo relativamente all’alloggio di edilizia residenziale pubblica, di proprieta dello
LA.C.P. di Brindisi, sito in Brindisi alla via Emilio Gola n. 4, interno 1, occupato dal medesimo
richiedente sin dal 1993;

Che il predetto alloggio era stato precedentemente assegnato dall’Istituto Autonomo Case
Popolari di Brindisi al nucleo familiare del sig. CHIAPPARA Piero, il quale, lo cedeva al sig.
ESPOSITO Michele:

Dato atto che, conseguentemente, il Dirigente del Settore Pafrimonio — Casa emanava
apposita ordinanza di decadenza del 16 marzo 2001 prot. n. 21487, ai sensi dell’art. 19 della Legge
Regionale 20 dicembre 1984 n. 54, ritualmente notificata nei confronfi del precedente assegnatario
sig. CHIAPPARA Piero;

Visto I’art. 23 della L.R. n.54/84, cosi come modificato dall’art. 1, comma 6, della L.R.
23/01/1996 n. 3, che disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza
titolo alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/06/1994, subordinando 1’assegnazione alla
sussistenza dei requisiti previsti dall’art. 2 della medesima L.R. n. 54;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che il predetto sig.
ESPOSITO Michele ¢ in possesso dei requisiti prescritti dalla L.R. 54/84 per accedere alla
regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all’alloggio popolare sito in Brindisi alla via
Emilio Golan. 4, interno 1;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in questione, sulla
base delle argomentazioni svolte, si propone 1’adozione del presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO AMM.VO F’l; IL DIRIGENTE
Dott.ssa Irene PAPADIA Dott. Arch. Valerio COSTANTINO
F,- ’(; L’ASSESSORE
Dott. Franco STASI
LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la suesposta relazione;

VISTO Part. 23 della LR, 20.12.1984 n. 54, cosi come modificato dall’art.1, comma 6, della L.R.
23/01/1996 n. 3;

VISTA la L.R. 20/12/1984 1. 54 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore Patrimonio - Casa in merito alla
regolarita tecnica del presente atto;

DATO ATTO che il suddetto parere & riportato in testo integrale, a fronte della presente
deliberazione, di cui fa parte integrante e sostanziale;

VISTI gli artt.48 e 49 del T.U.E.L. del 18/08/2000, n. 267; :

A VOTAZIONE unanime, espressa per alzata di mano da parte degli Assessori presenti.



DELIBERA

. LA PREMESSA & parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

. ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 23 della L.R. n.

54/84, cosi come modificato dali’art. 1, comma 6, della L.R. n. 3/96, al sig. ESPOSITO Michele,
nato a Francavilla Fontana (BR) il 05/11/1948 1’alloggio popolare sito in Brindisi via Emilio Gola n.
4, interno 1;

. TRASMETTERE copia del presente atto all’Istituto Autonomo Case Popolari di Brindisi, per i

consequenziali provvedimenti di competenza;

. DARE ATTO che, ai sénsi degli artt. 4, 5 ¢ 6 della Legge 241/90, il responsabile di detto

procedimento & la Dott.ssa Irene PAPADIA.



Del che & stato redatto il presente processo verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto dal Sinda;:f,
dal Segretario Generale, dall’Assessore Anziano e dal Dirigente della Ripartizione AA.GG.:

-

IL SINDACO L’ASSESSORE ANZIANO &,m}ggﬁﬁg:}‘%% GEN E
F.to Gievanni ANTONINO F.to Dr. Salvatore BRIGANTE F.to Dgbosriongns Baiisia (ALDO

IL DIRIGENTE AA.GG.
F.to Doft. Costantino DEL CITERNA

11 sottoscritto Segretario attesta che copia della suestesa deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio il
e vi sara mantenuta sino alla scadenza di 15 giorni, ai sensi dell’art. 124 del

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Brindisi, li IL SEGRETARIO GENERALE
ko Dott. gyl BRI GATALDO

Dott. Costaniino DEL CITERNA)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, certifica che la presente
deliberazione é stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal al

per 15 giorni consecutivi ¢ che nel termine su indicato non seno pervenute opposizioni.

Brindisi, li

F.to IL. MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Giovanni Battista DE CATALDO

yd
Divenuta eseeutivail A6 B /Is0 U | 1. COMITATO REGIONALE DI CONTROLLO
per decorrenza del terinine jf s g_%gﬁa pubblicazione| SEZIONE DECENTRATA PROVINCIALE DI
all’ Albo Prev/da[ = /‘e BRINDISL

al 5 /7~ aisensi dell’art. 134,
del D.Lg}lﬁ agosto 2000, n. 267. N. di Prot.
La Sezione Provinciale di Coutrollo, nella seduta
del
Brindisi, li Brindisi, i
IL SEGRETARIO GENERALE F.to IL. PRESIDENTE

F.to Dott. Giovanni Battista DE CATALDO

Brindisi, Ii [ MAR 2002

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO
ILS

TARIO GENERALE
F.to Dgltt. ni Battista DE CATALDO
RIPUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DI QUESTO COMUNE DAL - AL
Brindisi, Ii IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott. Giavanni;Battism DE CATALDO
T,



